Окружная избирательная комиссия

Станичного одномандатного избирательного округа № 17

Первомайская ул., д.17, ст. Тбилисская, Краснодарский край, 352360

Тел./факс (86158) 2-40-48

РЕШЕНИЕ

«15»июля 2013  года

№ 3/10
О дате, времени и месте жеребьевки

В соответствии с  п. 4 Постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 09 июля 2013 года № 95/1030-5 «О Порядке проведения на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Фестивальному одномандатному избирательному округу №2 и Станичному одномандатному избирательному округу №17 жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами эфирного времени, предоставляемого городскими (районными) региональными государственными организациями, осуществляемыми теле-и(или) радиовещание» окружная избирательная комиссия Станичного одномандатного избирательного округа № 17 РЕШИЛА:
1. Провести жеребьевку по предоставлению эфирного времени

ООО «Телестудия «Метроном – 3» 6 августа 2013 года в 10 часов по адресу: ст. Тбилисская, ул. Первомайская, 17 (зал заседаний администрации муниципального образования Тбилисский район, 3 этаж):
2.
Провести жеребьевку по предоставлению эфирного времени

ООО «ЮГ-ТВ» 6 августа 2013 года в 11 часов по адресу: ст. Тбилисская, ул. Первомайская, 17 (зал заседаний администрации муниципального образования Тбилисский район, 3 этаж):
2. Секретарю окружной избирательной комиссии Станичного избирательного одномандатного округа № 17 Якушенко Н. Н. направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель окружной

избирательной комиссии

                  Л.В. Еремина

Секретарь  окружной

избирательной комиссии                                                               Н.Н. Якушенко